hujufmodi eleccione de me in hac parte fa&te et celebrate, nolens divine refiftere volunl

tati, ad honorem domini noftri Ihefu Chrifti, fanéte Dei genetricis Marie, ac fan&i

Thome martiris, de que licencia reverendiffimi in Chrifto patris et domini domini Wil

lelmi, permiffione divina Cantuar. archiepifcopi, confenfio, meofque confenfum et af

fenfum prebeo, in hjs fcriptis. Quibüs fic geftis, prefati prefiden§ et conventus di&am

domum capitularem intrantes ac plenum capitulum ad effectum infrafcriptum facientes,

de et ex communi confenfu et affenfu eorum, eleccionem predictam de prefato dompno

Willelmo Tifehurfte, abbate eleéto predicto, ut premittitur, faétam et celebratam di&o

ſereniſſimo principi patrono ſuo antedito, per confratrem ſuum dompnum Johannem

Johannes, procuratorem fuum prenominatum, fub figillo eorum communi iitteris fuis

figillatis prefentari fecerunt, fub tenore verborum qui fequitur. Excellentiffimo in

Chrifto principi et doming noftro domino Henrico, Dei gracia regi Anglie et Francie,

et domino Hibernie, veftri humiles et devoti prior et conventus ecclefie beate Marie

virginis, et fanéti Thome martiris de Lefenefs, Roffen. dioc. falutem in eo per quem

reges
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reges regnant et principes, Noverit excellencia veftra regia, nos licencia eligendi

a vobis petita et obtenta, invocataque Spiritus Sanéti gracia, videlicet, vicefimo fe

cundo die menfis Marcij jam inftantis, unanimi affenfu noftris, dompnum Willelmum

Tifchurft, canonicum priorem domus de Bilfyngtone, Cantuar. dioc. in noftrum elegiffè

abbatem ct paftorem, qui ut firmiter credimus regimini ecclefie veftre ydoneus et utilis,

regnoque veftro, et vobis fidelis exiftat propter veftram excellenciam regiam attente

rogamus, quatenus eundem dompnum Willelmum fic ele&tum, benigne admittere dig

nemini, et eidem veftrum affenfum regium et favorem adhibere. Ac in hijs negocijs

noftris juxta veftrum digniffimum beneplacitum expediendendum confratrem noftrum

dompnum Johannem Johannes, per has litteras noftras figillo noftro communi figillatas

fecimus lem incolumitatem veſtram confervet altifiimus per tempora proſpera et

longiora. Dat. in domo noftra capitulari, di&to xxi I. die menfis Marcij, anno domini

M. v. XII. Super quibus omnibus et fingulis prediéti prefidcns et conventus, me nota

rium fubfcriptum fibi unum vel plura conficere inftrumentum five inftrumenta requi

fivit. In quorum omnium et fingulorum eciam compromiffi, et proceffus fidem indu

biam, et teſtimonium ſigillum officij officialitatis archidiaconi Roffen. preſentibus ap

penfum eft. Et nos officialis antedi&tus, ad perfonalem et fpecialem rogatum, di&ti

dompni Johannis Johannes, procuratoris predi&ti figillum officij noftri prefentibus ap

poni fecimus. A&ta funt hec omnia et fingula, prout fuprafcribuntur et recitantur, fub

anno domini, indiccione, diebus et loco, ac menfe prediétis, prefentibus teftibus fupra

dictis. Et ego Johannes Bere, clericus Roffen. dioc. publicus auétoritate apoftolica no

tarius, et in premiflis aétis omnibus et ſingulis, per ſupradićtum preſidentem et capitu

lum, geftis, habitis, et fa&tis fcriba fpecialiter afíumptis, premiffis omnibus et fingulis,

dum fic ut premittitur coram me, et teftibus memoratis effeétualiter fuprafcribuntur et

recitantur, fub anno domini, indiccione, pontificatus, menfe, diebus, et loco prediétis,

agebantur et fiebant prefens perfonaliter interfui. Eaque omnia et fingula fic fieri, vidi,

audivi, fcripfi, fubfcripfi, publicavi, et in hanc publicam formam, in hijs tribus pecijs

pergamenis fimiliter confutis, ad mandatum di&torum prefidentis et capituli fignavi

rogatus, et requifitus, in fidem ct teftimonium omnium et fingulorum premifforum.

Qgibus omnibus et fingulis fic fa&tis, idem reverendus pater pluries et diverfis vicibus

publice ad hoftium palacij fui, ac ad hoftium capelle ibidem, per diétum mandatarium

fecit preconizari omnes volentes objicere, in perfonam ele&ti, perfonas ipforum eligencium,

et formam dicte electionis. Et quia tunc nullus eorum contradi&tor di&tus procu

rator capituli publicacionem diétorum teftium fieri pecjt, prout fecit pars di&ti eleéti.

Ad quorum pcticiones idem reverendus pater publicavit eorum di&ta, ct publice perlegi

fecit. Quibus fic perlectis, pecjt procurator di&ti capituli ad ftatim concludi in caufâ,

prout fecit pars dicti ele&ti, cum quibus concludere volentibus conclufit pars di&ti

reverendi patris. Deinde procurator di&ti capituli pecijt terminum affignari ad fta

tim ad audiendum finale decretum, prout fecit pars diéti ele&ti. Ad quorum peti

ciones, di&tus reverendus pater tulit fuum finale decretum infcriptis te

nore verborum qui fequitur. In Dei nomine. Amen. Vifis et intelle&tis, ac plenarie

difcuffis, per nos Johannem, permiffione divina Roffen. epifcopum, meritfs et circum

ftancijs, cujufdam eleccionis negocij habitis et factis de te, venerabili et religiofo viro

dompno Willelmo Tifehurfte, canonico regulari ordinis fanéti Auguftini, et in eodem